
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kalabza Marek, Bc.
Téma: Aplikace pro generování a tisk štítků v systému SAP (id 23405)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Šlo o vlastní zadání studenta. Šlo o vytvoření aplikace pro SAP umožňující tisk různých štítků. Aplikace již je

prakticky nasazena. Zadání asi není úplně nejsložitější, ale student ho splnil a výsledek je kvalitní.
2. Práce s literaturou
 Veškerou literaturu, převážně zaměřenou na prostředí SAP, si student obstaral samostatně. Literatura pokrývá

danou problematiku a nemám k jejich volbě připomínky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student příliš aktivní nebyl, pracoval samostatně, ale nějaké konzultace proběhly a o průběhu jsem tak byl

informován.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a finální podoba byla konzultována a mé připomínky zohledněny.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Přístup studenta i výsledek diplomové práce hodnotím jako průměrný, navrhuji proto hodnoceni stupněm C

(dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 8. června 2021

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

